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Spre publicare

45

32

46

39

25

SCHIȚA DISPUNERII SECT OARELOR CADAST RALE

PLAN CADAST RAL
UAT: CREȚENI
JUDEȚUL V ÂLCEA

Sistem de pro iecție: ST EREO 70

Limită co nstrucții

LEGENDĂ

Limită secto r cadastral

Limită UAT

Limită imo bil

Limită intravilan

AGENT IA NAT IONALA DE 
CADAST RU SI PUBLICIT ARE IMOBILIARA

PLANȘA 1

Secto r Cadastral: 
45

Scara1:1000

Scara
1:1000

Data
08.11.2025

" SERV ICII DE ÎNREGIST RARE 
SIST EMAT ICĂ ÎN SIST EMUL 
INT EGRAT  DE CADAST RU 
SI CART E FUNCIARĂ A 
IMOBILELOR DIN UAT  
CREȚENI JUDEȚUL V ÂLCEA"

Număr identificato r imo bil

2

1

3639

45

46

SCHIȚA DISPUNERII PLANȘELOR

Număr po ș tal 15

S.C. MET ROPOLIT AN CAD S.R.L.
Manager pro iect COST IN SEBAST IAN MANU

Data 08.11.2025
Semnatura Semnat electro nic

        1287
Număr secto r cadastral          45
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